Loitus q̄re erubescit fieri in publico. li. i. di. xx. 3.
 Loitus q̄ sit cā incontristentie quō dī cēd minorib⁹ vī
 ventibus malis. li. i. di. xxvij. 4.

De littera

L

Coitus ppter plenam possit esse sine omni culpa. li.
iiij. dist. iij. d. R. 18.

Coiens cu lozore vroris vrori a bitu reddere no debet
scdm antiqua iura. li. iiij. di. xxiiij. 9.

Coloz

Coloz considerat duplicit et fm hoc duplicit diffinit
li. j. di. iii. 4. 7. 5

Columba

Columba et ignis in quibus apparuit spissitas non
fuerunt vere ignis et columba necamen fuit ibi ali
qua illusio. li. j. dis. xvij. 25

Columba et quid in specie columbe descendit super ie
sum. li. iiij. di. j. 7.

Collatio

Collatio quid. li. iiij. di. vij. m
Collatio vnuus rei ad alia potest esse duplicit et qd
successiva et que instatanea et quod contraria b3 colla
tiu et successiu. li. iiij. di. xvij. 45

Combinatio

Combinationes rerum sunt qrtuo. li. j. di. xlj. 4.

Comensuratio

Comensuratio quod est in diuinis. li. j. di. xxij. 8.

Comestio

Comestio cibi yetiti et mortalis culpe commissio qd diffe
runt. li. iiij. dis. xxiiij. 73.

Comune

Comune diuidit et fm nem. et fm nomen et rem et fm
modu mediu et que diuisio est equiuoc et que vnuo
ei que analogi. li. j. di. j. 4.

Comune est sive plurificatur in multis triplicis. lib. o
j. dist. v. 2.

Comune quod indererter se habet ad actu et potentia
m. li. j. di. v. 26.

Comune facere esse in hoc quod est ratio appropriandi
li. j. di. v. 28. 7. 29

Comunus est prius quod intelligit. li. j. dist. xij. 1c.

Comunicabile et in eum unicabile an codem. an alio et alio
modo est in diuinis. li. j. di. xij. 42

Comune est aliqd duplicit et quod persona dicit qd cemune
in diuinis. li. j. di. xv. 2. 7. 24. 7. 25

Communitas habitudinis est duplex et vnu hoc nomen
persona sit comune personis creatis et increatis. libro.
1. di. xv. 30

Comune accipit p analogo. li. j. dis. xxix. 13.

Conficatio idiomatu est in concretione no in abstracti
one. li. j. di. xxiiij. 23

Comunicabilitas et incomunicabilitas quod differunt.
li. j. di. xxiiij. 27.

Comune quare potest appropriari et priu no coicari.
li. j. di. xxiiij. 26. **P**ic ponit. si si priu fuit coe tunc
appropriat ei cuiusvenit. ponat no tunc.

Comunicabile dicit triplicis et quomodo assumptio et
coicatio in idem coincidunt. li. iiij. di. v. 12.

Comunicare in ratione est duplicit et quod dicit primus
qui cemunicat in ratione. li. iiuj. dis. xxvij. 17.

Comunicatio diuine bonitatis attendit in dupli gene
re effectus. li. iiuj. di. xxij. 11

Comparatio

Copas aliquid ad aliud dupli rde; et scdm quam necel
larior importat distinctio. li. j. di. xv. 3

Coparaf aliquid ad multa duplicit et qd cemunit insi
nito. li. j. di. xlj. 18.

Clexis

Coplecio et cōpositio qd significent cu aliqua pdican
tur de diuinis. li. j. dist. xxij. 20

Coplecio quod coparaf ad intellectu humanu et quod ad
diuinu. li. j. di. xlj. 21

Coplexiones quod sunt ceterne si intellectus diuinus co
gnoscit p modu coplexionis eo. li. 7 di. 22.

Coplexum et incoplexum rone cuius dicunt variatio
nem. li. iiuj. di. xxiiij. 25. 7. 26.

Cōpositio

Compositio est triplex. li. j. di. viij. 53

Compositio est duplex. li. j. dis. viij. 55.

Cōpositionū sunt qrtu genera. li. j. di. viij. 46

Cōpositionē n admittitur in deo qrtuo. p̄petuas. li.
j. di. viij. 47

Cōpositio rei quāto est maior tanto res impotentior
quo intelligit. li. j. dist. xvij. 44

Cōpositū et accidentis non posse esse in re simplici quo
intelligit. li. j. dist. xxvij. 6.

Cōpositio ea imperfectiora quo intelligit. li. iiij. dist.
xv. 17.

Compositionis pariu multiplex gen⁹ est sicut et sim
plicitatis. li. iiuj. di. xvij. 23

Cōpositū ex materia et forma ē ens p̄pletū et no ve
nire ad cōstitutionē terciū quo intelligitur. li. iiuj. dist.
xvij. 24.

Cōpositio inordinata vt si pes ponit i pectore quo at
tributus deo. li. iiuj. di. xxvij. 25.

Cōpositio et vnu differunt. li. iiuj. di. j. 11.

Cōpositio dicit duplicit et quod christi persona dicit eo
posita. li. iiuj. dist. vij. 14

Cōpositū ex contrariis ē dissolubile quo intelligit. lib.
iiuj. dist. xlj. 55.

Cōpositio ols an sit a do. li. iiuj. di. xxvij. 9. iiij. c. R. 21

Cōpositionis nomen triplicis accipit. et in qlibet ac
ceptione aliqd dicit ibidem

Cōprehendere

Cōprehēdi figi cōsiderari differunt. li. j. di. iiij. 2

Cōprehendere dī tripliciter et quod christus est compre
hensor et sancti in patria. li. iiuj. di. xiiij. 19

Cōpunctio

Cōpunctio et contrario differunt. li. iiuj. di. xvij. 3

Cōputatio

Cōputationi in diuinis quis dicit vnu. duo. tres. re
spondet diversitas personalis. li. j. di. xi. 31

Conceptio

Cōceptio duplū cōsiderat. et fm quē modū priorē con
ceptio qd assumptio. li. iiuj. dist. iiij. 3

Cōceptionis marie festum qre celebrat. li. iiuj. di. iiij. 19

Conceptio qre magis attribuit spūs sancto qd natui
tas. li. iiuj. di. iiuj. 5. 1

Cōceptione appropriat scripture spūs sancto magis
qd alius personis dupli rone. li. iiuj. di. iiuj. 8.

Cōceptio dicit duplicit et quod capitur dum agitur
de christi conceptione. li. iiuj. di. viij. 3.

Conceptio qre attribuit ipso ratione carnis. et qre crea
tio non rone ante. li. iiuj. dist. xij. 23

Concilia

Cōcilia quattuor apostolorū in ecclia p̄mitius. libro. j.
dist. xij. 1

Concilia principalia alia patru apud grecos quatu
or. li. j. di. xij. 2

Concilia illa nec instituerunt omnia que spectant ad
maiores nec omnia illa que pertinent ad fidem. lib.
j. di. xij. post. 17.

De littera

L

Concretum

Concretio aliter importatur per verbum. aliter per nomen adiectuum. li. i. di. xxvij.

Concubina

Concubine an fuerit an uxores patrum antiquorum probatores. li. iii. di. xxxij. 5.

Concubina habere an sit contra legem nature. c. li. 7. di. 9.

Concubina licet haberis posse si que rationes probarey de quomodo sit dissoluende. li. iii. di. xxxij. 10. 7 pto.

Concubine ut licet haberentur an deus debuerit dis pensare. li. iii. di. xxxij. q. iii. c. p. 20.

Concubina et filia concubis dupliciter. li. iii. di. xl. 3.

Concupiscentia

Concupiscentia nobis esse inflictam per peccatum quod intelligit. li. ii. di. xxx. 22.

Concupiscentia sumul manere cum gratia quod intelligit. li. ii. di. xxx. 23.

Concupiscentiam remissam iterum posse intendi quod intelligit. li. ii. di. xxx. 25.

Concupiscentie nomine que dicitur fomes peccati quod intelligitur. li. ii. di. xxx. 26.

Concupiscentia querit remanet post baptismum cuiusmodi pena sit. li. ii. di. xxx. 1.

Concupiscentia duo dicit scilicet hoc aliquando tenet ratione culpe aliquando pene. li. ii. di. xxx. 2.

Concupiscentia querit non potest taliter auferri. li. ii. di. xxx. 3.

Concupiscentia auget per consensum illicitum duplere ratione. li. ii. di. xxx. 4.

Concupiscentia regnans qua ratione dicitur originale peccatum. li. ii. di. xxx. 5.

Concupiscentia aliter diminuit per baptismum aliter auget per illicitum consensum. li. ii. di. xxx. 6.

Concupiscentia pro ut est culpa et pro ut est pena quod sunt diversorum generum. li. ii. di. xxx. 7.

Concupiscere post baptismum est peccatum sed ex hoc non sequitur quod concupiscentia que provocat ad concupiscentium sit peccatum. li. ii. di. xxx. 15.

Concupiscentia seu fomes peccati in quo sit tantum in subiecto an in causa an in carne. li. ii. di. xxx. q. i. c. p. 26.

Concupiscentia dupliciter accipit ibidem.

Concupiscentia in eis tribus tripliciter. li. ii. di. xxx. 27.

Concupiscentiam carnem inficere quod intelligit. li. ii. di. xxx. 30.

Concupiscentia esse legem carnis quod intelligit. li. ii. di. xxx. 31.

Concupiscentia carnalis quis non sit in anima separata tamen ex hoc non sequitur quod caro sit primum substantium concupiscentie. li. ii. di. xxx. 32.